РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.09.2018 г.                                    г. Приозерск                                                      №1638-р

О  дополнениях и изменениях в распоряжение от 23.08.2018 г. №1579-р

     В целях повышения эффективности и результативности  школьного этапа всероссийской олимпиады по предметам «Физическая культура» и «Технология»

1. Внести изменения в график проведения олимпиад (приложение 1 к распоряжению от 23.08.2018 г. №1579-р):

1.1. Стр. 16 читать в следующей редакции

	16
	Физическая культура
	12.10.-13.10.2018
	5-11

1.2.  Стр. 23 читать в следующей редакции

	23
	Технология
	26.10.2018
	7-10

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста Подолочную Г.В.

[image: image1.emf]
Председатель комитета образования                                  С.Б.Смирнов

Разослано: дело-1. ОО-0, ШРК-1, ЦИТ-1